Theodericus filius quondam Johannis van der Weteringen de Scijnle domum aream et ortum sitos in parochia de Scijnle ad locum ¹Delscot (dg: inter hereditatem dictam) in loco dicto int sWriters (dg: S) Brake inter hereditatem Henrici Hannen soen ex uno et inter (dg: here communem) communitatem ex alio tendentes cum utroque fine ad communitatem cum suis attinentiis ut (dg: dicebat hereditarie vendidit) #dedit ad hereditarium censum# Henrico (dg: filio) van Loeven filio Elizabeth (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto u) ab eodem hereditarie possidendos pro uno denario (dg: census) novi census vicinis de Scijnle exinde solvendo annuatim dando etc atque pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et in) ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et Heijme (dg: testes) datum quinta post invocavit.

BP 1180 p 728v 09 do 15-03-1397.

Gerardus zvw Johannes van der Weteringen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus filius quondam Johannis van der Weteringen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 728v 10 do 15-03-1397.

Margareta wv Rodolphus Webel zvw Henricus Webel de jongere en haar zoon Henricus Webel verkochten aan Henricus van den Rullen $\frac{1}{4}$ deel met gebouwen van een hofstad in Den Bosch, aan de Beurdse Straat, tussen erfgoed van Henricus van Lijt enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus van Tricht anderzijds, te weten het $\frac{1}{4}$ deel tussen erfgoed van Petrus van Baerdwijn enerzijds en erfgoed van Hubertus gnd Volken anderzijds, welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde wijlen Rodolphus Webel gekocht had van Zegeerus van Puppel. Wijnricus, minderjarige zv voornoemde Margareta en wijlen Rodolphus Webels, zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen, behoudens van de cijns in het volgende contract.

O+ {en een punt in elk kwadrant}.

Margareta relicta quondam Rodolphi Webel filii quondam Henrici Webel junioris cum tutore et Henricus Webel eius filius quartam partem cum suis edificiis (dg: que sita est) domistadii siti in Busco ad vicum dictum communiter Boertsche Straet inter hereditatem Henrici de Lijt ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Tricht ex alio scilicet illam (dg: medietatem) quartam partem cum suis (dg: attinentiis) #edificiis# que sita est inter hereditatem Petri de Baerdwijn ex uno et inter hereditatem Huberti (dg: de va) dicti Volken ex alio quam quartam partem cum suis edificiis dictus quondam Rodolphus Webel erga Zegeerum de Puppel emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Henrico (dg: va dicto Everae) van den Rullen (dg: promisit) supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare et (dg: aliam) obligationem ex parte 'ex parte sui et dicti quondam Rodolphi (dg: dep) deponere et quod ipsi (dg: Katherinam) #Wijnricum# filium dictorum Margarete et quondam Rodolphi Webels adhuc impuberem existentem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta quarta parte et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare salvo (dg: sa) censu in contractu sequente contento. Testes datum supra.

BP 1180 p 728v 11 do 15-03-1397.

Voornoemde Henricus van den Rullen beloofde aan voornoemde Margareta en haar kinderen Henricus en Wijnricus een n-erfcijns van 50 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397), gaande uit voornoemd $\frac{1}{4}$ deel.

Dictus Henricus (dg: Everaets) #van den Rullen# promisit se daturum et soluturum dicte! Margarete et Henrico et (dg: Katherine) #Wijnrico# eius liberis hereditarium censum L solidorum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis (dg: ex dicta) et primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex predicta quarta parte. Testes datum supra.

1180 mf12 F 06 p. 729.

Quinta post invocavit: donderdag 15-03-1397.

Sabbato post reminiscere: zaterdag 24-03-1397.

Sexta post invocavit: vrijdag 16-03-1397.

BP 1180 p 729r 01 do 15-03-1397.

Henricus nzvw Henricus van Kerccasteren zvw Boudewinus Lodekens soen van Kerccasteren droeg over aan Boudewinus zvw voornoemde Boudewinus Ludekens soen een b-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Boudewinus zvw Boudewinus Ludekens soen beloofd had aan voornoemde

Henricus, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen en erfgoederen van voornoemde Boudewinus zvw Boudewinus Ludekens soen.

Henricus filius naturalis quondam Henrici de Kerccasteren filii quondam Boudewini Lodekens soen #de Kerccasteren# hereditariam paccionem (dg: qui) quinque modiorum siliginis mensure de Busco quam Boudewinus filius dicti quondam (dg: Bouwini) Boudewini Ludekens soen promisit se daturum et soluturum dicto Henrico hereditarie Remigii confessoris et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis et hereditatibus dicti (dg: Bo) Boudewini filii dicti quondam Boudewini Ludekens soen quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris (dg: hereditarie vendidit) hereditarie supportavit dicto Boudewino filio (dg: quondam B) dicti quondam Boudewini (dg: d) Ludekens soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Heijme datum quinta post invocavit.

BP 1180 p 729r 02 do 15-03-1397.

Henricus Everaets alias gnd van den Rullen beloofde aan Margareta wv Rodolphus Webel en haar zoon Henricus, tbv hem en Katherina dv voornoemde Margareta, 35 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) en de andere helft met Pasen over een jaar (zo 07-04-1398).

Henricus Everaets alias dictus van den (dg: Ru) Rullen promisit super omnia Margarete relicte quondam Rodolphi Webel et Henrico eius filio ad opus sui et ad opus Katherine filie dicte Margarete XXXV Hollant gulden seu valorem mediatim Domini proxime futurum et mediatim a festo pasce proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.